Folha de Entre- Ijuís Entre-Ijuís, 25 de Novembro de 2022    8
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITAÇÃO Nº 140/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 37/2022

 O Município de Entre-Ijuís, torna público
que no dia 08 de Dezembro de 2022, às 09h, na sala
de reuniões da Prefeitura Municipal, fará realizar li-
citação na modalidade de PREGÃO, na forma ELE-
TRÔNICA, do Tipo menor preço, para a Aquisição de
caixas térmicas e coletores de medicamentos para
uso da UBS.
Edital: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao e ht-
tps://www.gov.br/compras/pt-br/
Maiores informações: Prefeitura Municipal: de se-
gunda à sexta-feira. Horário: das 08h às 11h30min e
das 13h30min às 17horas. Endereço: Rua Francisco
Richter, n.º 601. Telefone para contato: (55) 3329-
2779. E-mail: luiz@pmei.rs.gov.br

Entre-Ijuís/RS, 23 de Novembro de 2022
José Paulo Meneghine – Prefeito Municipal

========================================
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITAÇÃO Nº 142/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 38/2022

 O Município de Entre-Ijuís, torna público
que no dia 08 de Dezembro de 2022, às 14h, na sala
de reuniões da Prefeitura Municipal, fará realizar li-
citação na modalidade de PREGÃO, na forma ELE-
TRÔNICA, do Tipo menor preço, para a Aquisição de
um compressor de ar odontológico para uso da UBS.
Edital: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao e ht-
tps://www.gov.br/compras/pt-br/
Maiores informações: Prefeitura Municipal: de se-
gunda à sexta-feira. Horário: das 08h às 11h30min e
das 13h30min às 17horas
Endereço: Rua Francisco Richter, n.º 601
Telefone para contato: (55) 3329-2779.
E-mail: luiz@pmei.rs.gov.br

Entre-Ijuís/RS, 23 de Novembro de 2022
José Paulo Meneghine – Prefeito Municipal

========================================
EXTRATO DE CONTRATO Nº 440/2022
INEXIGIBILIDADE N° 14/2022 – PROCESSO
131/2022
Contratante: MUNICIPIO DE ENTRE-IJUÍS
Contratado: BOB E ROBSON GRAVAÇÕES E PRO-
MOÇÕES ARTÍSTICAS LTDA
CNPJ Contratado: 62.286.794/0001-59
Objeto: Contratação de Show Artístico
Valor: R$ 22.000,00 Recurso: Próprio
========================================
EXTRATO DE CONTRATO Nº 441/2022
INEXIGIBILIDADE N° 15/2022 – PROCESSO
133/2022
Contratante: MUNICIPIO DE ENTRE-IJUÍS
Contratado: OS FUTURISTAS GRAVAÇÕES E CO-
MÉRCIO DE DISCOS LTDA
CNPJ Contratado: 87.656.757/0001-16
Objeto: Contratação de Show Artístico
Valor: R$ 12.000,00 Recurso: Próprio
========================================
EXTRATO DE CONTRATO Nº 438/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 34/2022 (SRP) – PRO-
CESSO 128/2022
Contratante: MUNICIPIO DE ENTRE-IJUÍS
Contratado: MCW PRODUTOS MÉDICO E HOSPI-
TALARES LTDA
CNPJ Contratado: 94.389.400/0001-84
Objeto: Aquisição de material ambulatorial
Valor: R$ 9.855,00 Recurso: Próprio
========================================
EXTRATO DE CONTRATO Nº 439/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 34/2022 (SRP) – PRO-
CESSO 128/2022
Contratante: MUNICIPIO DE ENTRE-IJUÍS
Contratado: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE ME-
DICAMENTOS EIRELI
CNPJ Contratado: 85.247.385/0001-49
Objeto: Aquisição de material ambulatorial
Valor: R$ 2.400,00 Recurso: Próprio

EXTRATO DE CONTRATO Nº 443/2022
PREGÃO PRESENCIAL N° 25/2022 – PROCESSO
130/2022
Contratante: MUNICIPIO DE ENTRE-IJUÍS
Contratado: SERGIO DE OLIVEIRA ANDRADE E CIA LTDA
CNPJ Contratado: 03.350.656/0002-03
Objeto: Conserto veículo GM Montana
Valor: R$ 7.798,00 Recurso: Próprio
========================================
EXTRATO DE CONTRATO Nº 442/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 35/2022 (SRP) – PRO-
CESSO 129/2022
Contratante: MUNICIPIO DE ENTRE-IJUÍS
Contratado: ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTO-
LÓGICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ Contratado: 06.194.440/0001-03
Objeto: Aquisição de material odontológico para UBS
Valor: R$ 3.742,00 Recurso: Próprio
========================================
EXTRATO DE CONTRATO Nº 444/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 35/2022 (SRP) – PRO-
CESSO 129/2022
Contratante: MUNICIPIO DE ENTRE-IJUÍS
Contratado: ODONTO TCHE – COM. DE PROD. E
EQUIP. ODONTOLÓGICOS LTDA
CNPJ Contratado: 00.174.282/0001-43
Objeto: Aquisição de material odontológico para UBS
Valor: R$ 1.645,50 Recurso: Próprio
========================================
EXTRATO DE CONTRATO Nº 445/2022
ADESÃO N° 09/2022 – PROCESSO 137/2022
Contratante: MUNICIPIO DE ENTRE-IJUÍS
Contratado: MULLER INDÚSTRIA DE MAQUINAS
DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ Contratado: 11.938.604/0001-08
Objeto: Aquisição de uma retroescavadeira
Valor: R$ 452.500,00 Recurso: MAPA
========================================
EXTRATO DE CONTRATO Nº 446/2022
DISPENSA N° 32/2022 – PROCESSO 138/2022
Contratante: MUNICIPIO DE ENTRE-IJUÍS
Contratado: LUMENS ASSESSORIA E CONSULTO-
RIA ATUARIAL LTDA
CNPJ Contratado: 18.934.959/0001-60
Objeto: Execução de cálculo e avaliação atuarial 2023
Valor: R$ 9.750,00 Recurso: Próprio
========================================
EXTRATO DE CONTRATO Nº 447/2022
ADESÃO N° 10/2022 – PROCESSO 139/2022
Contratante: MUNICIPIO DE ENTRE-IJUÍS
Contratado: NICOLA VEICULOS LTDA
CNPJ Contratado: 89.342.497/0008-06
Objeto: Aquisição de veículo SPIN para SMAS
Valor: R$ 128.400,00 Recurso: Próprio/Federal

FELIPE
CLIMATIZAÇÃO
* Venda     * Instalação

* Manutenção de climatizadores

Não passe calor, ligue

98138-3926 / 99721-4937